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Hygge- og handletur til Strømstad! 

 

Det er lenge siden vi har vært på tur. Foreningen har nå inngått 

avtale med Johan's Turbuss, som eies av vårt medlem Johan 

Haslestad, om en tur til Strømstad torsdag 25. september. Det 

blir en dagstur med Color Lines "Color Hybrid" fra Sandefjord 

med innlagt frokost / lunjsbuffet ombord, en kortere stopp i 

Strømstad og et lengre stopp på Nordbysenteret for handling  
for dem som ønsker å fylle opp kjøleskap og fryser, før vi setter kursen hjemover og tar fergen tilbake 

over fjorden fra Moss til Horten. 

 

 

Bussen starter fra Holmestrand klokken 07.45 og stopper ved 

Kopstadkrysset for å plukke opp reisende fra Horten. Deretter 

kjører vi enten via Svinevoll og Bispeveien eller E18 direkte til 

Tønsberg (avhengig av om det er flere fra Re som blir med) hvor 

det er påstigning ved jernbanestasjonen klokken 08.25. Det blir 

også muligheter for påstigning i Stokke, på Fokserød og i Sandefjord.  

 

Prisen er satt til 700 kroner pr. passasjer og inkluderer båtreisen med servering ombord. 

Vi gjør opp direkte med Johan på bussen. 

 

Vi påregner å være tilbake i Horten i 17.30-tiden. 

 

Turen er åpen for medlemmer og pensjonister med ledsagere og venner. 

 

Vi trenger en kjapp avklaring på interessen og ber deg varsle sekretær / kasserer Sigurd Sundelius på 

epost sigurd1951@gmail.com eller 901 53 225. Han trenger både fullt navn og fødselsdato. 

Vennligst si også ifra hvilket av stoppestedene det passer å benytte! 

 

Fristen for påmelding er satt til mandag 25. august, dette 

av hensyn til disponeringen av bussen. Minimumsdel-

tagerantallet for at vi skal kjøre turen er 20, men vi vil 

helst ha med flere selvsagt! Så langt har 4 av medlem-

mene sagt seg interessert i å bli med, og med følge betyr 

det at vi har 7-8 deltagere pr. nå. 

 
 

STRØMSTADTUR MED RHF VESTFOLD, TORSDAG 25. SEPTEMBER: 

Holmestrand 07.45 - ved jernbanestasjonen. 

Kopstad 08.00 - busstoppet ved E18 i retning Larvik – alternativt mot Sørby / Svinevoll. 

 Avhengig av påmeldingen kjører bussen til Tønsberg enten direkte på E18 eller via 

 Bispeveien med stopp på Re. Gi beskjed om hvor det passer å bli plukket opp! 

Tønsberg 08.25 - ved jernbanestasjonen. 

Sørby i Stokke 08.40 

Fokserød 08.50 

Sandefjord 09.00 - ved jernbanestasjonen. 

 

Bussen returnerer samme vei etter ankomst Horten 

  

Med vennlig hilsen 

RFH Vestfold 

mailto:sigurd1951@gmail.com

